AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL N° 049/2019
[bookmark: _GoBack]

[bookmark: _Hlk4062120]O MUNICÍPIO DE BATAYPORÃ-MS torna público aos interessados a realização da licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL Nº 049/2019, tipo menor preço por item, EXCLUSIVAMENTE para Microempresas e/ou Empresas de Pequeno, objetivando aquisição de matérias de consumo e permanente, para implantação de oficina de artesanato com materiais recicláveis exposto ao relento e prejudicial ao meio ambiente, conforme solicitação da Secretaria Municipal de Obras Desenvolvimento Econômico, Turismo e meio Ambiente, através da CI/SODETA Nº 205/2019, processo administrativo n° 082/2019. O Edital poderá ser adquirido no Setor de licitação ou solicitado no e-mail setorlic@bataypora.ms.gov.br, no horário das 07h00min às 13h00min e no portal da transparência do município. Entrega e abertura das Propostas dia 19 de setembro de 2019 às 08h00min.
Batayporã-MS, 04 de setembro de 2019.

BRUNO FRANCO PEREIRA JORGE
PREGOEIRO